
Příloha č. 2 
Vzor předávacího protokolu 

 
 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
 
 
    Celkový počet stran: *** 
   

 
 
Předmět předání: 
 

 
Předávací protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, jeden je určen pro Kupujícího a jeden pro 
Prodávajícího. 
 
 
Výsledek: (variantu výsledku označte křížkem) 
 

 akceptováno  akceptováno s výhradami*  neakceptováno* 

 
* Popis výhrad (příp. odůvodnění odmítnutí převzetí) a dohodnutý další postup:  
 

 
Popis výhrad 

 

 
Další dohodnutý postup 

  

  

  

 

Předávající: 
 
Název 
sídlo 
IČO: *** 
DIČ: *** 
 

Přebírající: 
 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7 
117 22 Praha 1 
  
 

Předmětem předání je Předmět plnění podle čl. 1 odst. 1. 1. Kupní smlouvy na „Nákup  osobních  
motorových vozidel“ uzavřené dne ***, číslo smlouvy: *** (dále jen „Smlouva“). 
NEBO 
 
Předmětem předání je část Předmětu plnění podle čl. 1 odst. 1. 1. Kupní smlouvy na „Nákup 
osobních motorových vozidel“ uzavřené dne ***, číslo smlouvy: *** (dále  jen  „Smlouva“),  a  to  
v rozsahu ***. 
 



Čestné prohlášení Předávajícího 

Předávající prohlašuje, že:  

Předmět předání vyhovuje ve smyslu čl. 1 odst. 1.5 Smlouvy bezpečnostním standardům, jejichž 
použití je obvyklé u obdobných produktů, a rovněž odpovídá závazným i doporučujícím technickým, 
bezpečnostním a hygienickým normám platným v České republice. 

Předmětem předání jsou ve smyslu čl. 1 odst. 1.6 Smlouvy nová Vozidla, tj. nepoužitá, nepoškozená a 
připravená k řádnému provozu.  

Ve smyslu čl. 1 odst. 1.7 Smlouvy obě sady dodaných pneumatik (tj. zimní i letní) vč. disků odpovídají 
hmotnostním a rychlostním specifikacím Předmětu předání a pocházejí z prvovýroby, tj. nejedná se o 
protektory a zároveň nejsou k okamžiku podpisu tohoto Předávacího protokolu starší 18 měsíců a jsou 
nepoužité, tj. nemají najeto více než 50 km a zároveň mají hloubku dezénu min. 8 mm.  

 

Předání a převzetí provedli: 

Funkce Příjmení jméno, titul Datum Podpis 

    

    

 


